
COMPETÊNCIA  VALOR  

Janeiro 8.300,00 856,16 856,16 850,16 15/02/2022 21/01/2022 6,00

Fevereiro 8.300,00 856,16 856,16 856,16 15/03/2022 23/02/2022 0,00

Março 8.300,00 856,16 856,16 856,16 15/04/2022 30/03/2022 0,00

Abril 8.300,00 856,16 856,16 856,16 15/05/2022 25/04/2022

Maio 8.300,00 856,16 856,16 856,16 15/06/2022 23/05/2022

Junho 8.300,00 856,16 856,16 856,16 15/07/2022 22/06/2022 5,00

Julho 8.300,00 856,16 856,16 856,16 15/08/2022 22/07/2022 0,00

Agosto 8.300,00 856,16 856,16 856,16 15/09/2022 23/08/2022 0,00

Setembro 8.250,00 856,16 856,16 856,16 15/10/2022 23/09/2022 0,00

Outubro 8.250,00 856,16 856,16 856,16 15/11/2022 17/11/2022 0,00

Novembro 8.250,00 856,16 856,16 856,16 15/12/2022 12/12/2022 0,00

Dezembro 8.250,00 856,16 856,16 856,16 15/01/2023 17/01/2023 0,00

13.º Salário 0,00

TOTAL                      99.400,00                    10.273,92                    10.273,92                                   -                  10.267,92 6,00         

DATA DO REPASSE

BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE  RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022

MUNICÍPIO DE JOÃO ALFREDO - EXERCÍCIO DE  2022

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DE JOÃO ALFREDO 

ANEXO XIII-A
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COMPETÊNCIA  VALOR  

Janeiro 8.300,00 1.701,50 1.701,50 1.701,50 15/02/2022 21/01/2022 0,00

Fevereiro 8.300,00 1.701,50 1.701,50 1.701,50 15/03/2022 23/02/2022 0,00

Março 8.300,00 1.701,50 1.701,50 1.701,50 15/04/2022 30/03/2022 0,00

Abril 8.300,00 1.701,50 1.701,50 1.701,50 15/05/2022 25/04/2022 0,00

Maio 8.300,00 1.701,50 1.701,50 1.701,50 15/06/2022 23/05/2022 0,00

Junho 8.300,00 1.701,50 1.701,50 1.701,50 15/07/2022 22/06/2022 0,00

Julho 8.300,00 1.701,50 1.701,50 1.701,50 15/08/2022 22/07/2022 0,00

Agosto 8.300,00 1.701,50 1.701,50 1.701,50 15/09/2022 23/08/2022 0,00

Setembro 8.250,00 1.691,25 1.691,25 1.691,25 15/10/2022 23/09/2022 0,00

Outubro 8.250,00 1.691,25 1.691,25 1.691,25 15/11/2022 17/11/2022 0,00

Novembro 8.250,00 1.691,25 1.691,25 1.691,25 15/12/2022 12/12/2022 0,00

Dezembro 8.250,00 1.691,25 1.691,25 1.691,25 15/01/2023 17/01/2023 0,00

13.º Salário 0,00

TOTAL                      99.400,00                       20.377,00                        20.377,00                     20.377,00 00/01/1900 -           

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO DATA DO REPASSE
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
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-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

TOTAL -                            

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022

MUNICÍPIO DE JOÃO ALFREDO - EXERCÍCIO DE  2022

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

ANEXO XIII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DE JOÃO ALFREDO

NADA A REGISTRAR
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